

# **Cad-Tech ApS**

**Hallevej 6  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 39 35 45 35**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

---

Anders Bak  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cad-Tech ApS  
Hallevej 6  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 35 45 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Anders Bak, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentydelse ved produktudvikling samt anden dermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 75.071, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 201.314.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(70.301)</b>	<b>879.465</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.453)</u>	<u>(715.929)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(72.754)</b>	<b>163.536</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(237.470)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(72.754)</b>	<b>(73.934)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.317)</u>	<u>(2.781)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(75.071)</b>	<b>(76.715)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>16.889</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(75.071)</u></b>	<b><u>(59.826)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	114.400
Overført resultat		<u>(75.071)</u>	<u>(174.226)</u>
		<b><u>(75.071)</u></b>	<b><u>(59.826)</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		8.595	24.683
Selskabsskat		13.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.595</u>	<u>24.683</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>194.072</u>	<u>506.656</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>215.667</u>	<u>531.339</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>215.667</u></u>	<u><u>531.339</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		151.314	160.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>201.314</u></b>	<b><u>324.543</u></b>
Selskabsskat		0	22.354
Anden gæld		<u>14.353</u>	<u>184.442</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.353</u></b>	<b><u>206.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.353</u></b>	<b><u>206.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>215.667</u></u></b>	<b><u><u>531.339</u></u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	226.385	276.385
Årets resultat	0	(75.071)	(75.071)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>151.314</b>	<b>201.314</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	572.082
Pensioner	0	60.613
Andre omkostninger til social sikring	1.251	5.619
Andre personaleomkostninger	<u>1.202</u>	<u>77.615</u>
	<b><u>2.453</u></b>	<b><u>715.929</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.317</u>	<u>2.781</u>
	<b><u>2.317</u></b>	<b><u>2.781</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	35.354
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(52.243)</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>(16.889)</u></b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>400.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>18.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>18.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>18.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>18.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.